

اخبار روز

امیدواری رونالدو به بازگشت النصر مقابل استقلال

النصر والشباب شب گذشته در لیگ برتر عربستان به تساوی ۲-۲ رضایت دادند تا النصر با ۱۰ امتیاز کمتر از الاتحاد صدرنشین در رده چهارم قرار بگیرد. کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی النصر درواکش به این تساوی ناامیدکننده یک پیام برای هم تیمی هایش داشت و گفت: «ما به مبارزه ادامه خواهیم داد.» النصر بعد از تساوی دور رفت مرحله یک هشتم مقابل استقلال، روز دوشنبه پذیرای این تیم خواهد بود. باتوجه به اینکه قهرمانی در عربستان برای یاران رونالدو بعید به نظر می رسد، النصر امیدوار است بتواند در آسیا عنوان قهرمانی را کسب کند./فارس

شمشیربازی ایران از پس چین برنیامد

تیم ملی سابر ایران در جدول تیمی جام جهانی شمشیربازی ایتالیا یک رقابت حساس باتیم چین داشت امانتوانست از پس این تیم برپیاید. تیم ملی ایران در مرحله یک شانزدهم نهایی با عراق مسابقه داشت که به علت انصراف حریف به عنوان تیم پیروز راهی دور بعد شد. ایران در مرحله یک هشتم نهایی برابر چین با نتیجه ۴۵ بر ۳۳ شکست خورد و از صعود به یک چهارم نهایی بازماند. علی پاکدامن، فرزاد باهر و نیما زاهدی سه بازیکن اصلی ایران در بخش تیمی هستند. ایران باید برای تعیین جایگاه رقابت کند. با این شکست زنگ خطر برای بازی های آسیایی بیشتر از قبل به صدا در آمد و علاوه بر کره جنوبی و ژاپن، تیم چین هم به رقیب جدی ایران تبدیل شده است./ایسنا

اردوی تیم ملی نصفه ونیمه آغاز می شود



تیم ملی فوتبال ایران در روزهای ۳۰ اسفند و ۵ فروردین در ۲ بازی حساس دور برگشت مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در تهران میزبان امارات و ازبکستان است. کادرفنی تیم ملی قصد داشت اردوی جدید این تیم را از ۲۵ اسفند آغاز کند. با این حال استقلال و تراکتور به عنوان نمایندگان آسیایی ایران پس از برگزاری دیدارهای برگشت خود مقابل النصر والتعاون عربستان، باید ۲۶ اسفند در لیگ برتر به ترتیب به مصاف ذوب آهن و گل گهر بروند. سازمان لیگ نیز با توجه به لغوبازی دو تیم در هفته بیست و دوم، فرصتی برای تعویق بازی آنها در هفته بیست و سوم ندارد. به همین دلیل طبق آخرین تفاهم هافزار است اردوی جدید تیم ملی از همان تاریخ ۲۵ اسفند آغاز شده و ملی پوشان استقلال، تراکتور و حتی گل گهر از ۲۷ اسفند خود را به کادرفنی معرفی کنند./فارس

روزهای خوش کایسری بالژبیونرهای ایرانی

هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ ترکیه با برگزاری یک دیدار ادامه یافت که در آن کایسری اسپور که علی کریمی و سیدمجید حسینی را در اختیار دارد به مصاف استانبول باشاک شهپر رفت و توانست با نتیجه سه بر یک به برتری برسد. در این دیدار علی کریمی از ابتدا در ترکیب تیمش به میدان رفت و سیدمجید حسینی که به ناگای از بند مصدومیت رهایی یافته است نیز از دقیقه ۷۲ برای تیمش پا به توپ شد. کایسری با این برد توانست از قعر جدول فاصله بگیرد و شانسیش برای بقادر لیگ ترکیه افزایش یابد./ایسنا

دختران کبدی ایران نایب قهرمان آسیا شدند

ششمین دوره رقابت های کبدی قهرمانی آسیا در بخش بانوان به میزبانی ایران در حالی به پایان رسید که صبح امروز در بازی فینال دو تیم ایران و هند برابر هم صف آرایی کردند که در پایان تیم هند با نتیجه ۳۲-۲۵ مقابل تیم کشورمان به پیروزی رسید و عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. تیم ایران نیز مقام نایب قهرمانی را به دست آورد. ششمین دوره مسابقات کبدی قهرمانی بانوان آسیا با حضور هفت تیم به میزبانی استان تهران (شهر پردیس) برگزار شده که در پایان تیم های نپال و بنگلادش نیز به طور مشترک در رده سوم قرار گرفتند. هدایت تیم ملی ایران در این دوره از مسابقات راماهرخ دانش به عهده داشت./مهر

کاپیتان استقلال در تیم منتخب لیگ نخبگان آسیا

تیم فوتبال استقلال در مرحله یک هشتم لیگ نخبگان آسیا در مصاف با النصر به تساوی بدون گل رضایت داد. با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا حسین حسینی کاپیتان تیم استقلال در تیم منتخب دور رفت مرحله یک هشتم قرار گرفت. حسینی در این دیدار عملکرد درخشانی داشت و به عنوان برترین بازیکن میدان معرفی شد./فارس

پرسپولیس مطالبات پیریرا امی پردازد

بعد از جدایی لئاندرو پیررا از باشگاه پرسپولیس، مدیران این باشگاه نتوانستند در زمان توافق شده مطالبات این بازیکن را بپردازند و به همین خاطر این بازیکن با شکایت به فیفا از پرسپولیس پیگیر دریافت مطالباتش شد. بعد از صدور رای از سوی فیفا و در ادامه از سوی دادگاه CAS، پرسپولیس محکوم به پرداخت ۲۲۳ هزار یورو به این بازیکن شد. حالا باشگاه پرسپولیس اقدامات لازم برای پرداخت مطالبات این بازیکن را انجام داده تا پرداخت این پول توسط خود باشگاه از بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی جلوگیری شود. پیش از این اخباری مبنی بر درخواست باشگاه پرسپولیس مبنی بر پرداخت مطالبات پیررا از حساب های این باشگاه در فیفا منتشر شده بود./ایسنا

نیمار در دوراهی برزیل و اروپا

به نقل از اسکای اسپورت، نیمار، ستاره برزیلی سانتوس هنوز تصمیمی قطعی در مورد آینده خود نگرفته است. او در حال حاضر تمام تمرکز خود را بر بازی برای سانتوس گذاشته و تلاش می کند تا در بهترین فرم خود باقی بماند. احتمال بازگشت نیمار به فوتبال اروپا و باشگاه با رسلونا در تابستان ۲۰۲۵ وجود دارد، اما ماندن در برزیل نیز یکی از گزینه های پیش روی نیمار است. بر اساس این گزارش، نیمار پس از بازگشت به سانتوس در ۷ مسابقه موفق به ثمررساندن ۳ گل و ارسال ۳ پاس گل شده است. همچنین او پس از یک سال و نیم غیبت به تیم ملی برزیل برای مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ دعوت شد./تسنیم



پرسپولیس و صدر جدول؛ نزدیک تر از همیشه!

از جوان گرایی کارتال تارکوردشکنی سرخ ها

جوان گرایی کنند.

هجوم به رکورد فرهاد و یحیی

شاگردان اسماعیل کارتال در این مدت سه برد مهم مقابل گل گهر، استقلال و چادرملو داشته و یک بازی هم برابر آلومینیوم به تساوی رسیده تا با کسب ۱۰ امتیاز کار خود را پیش ببرد. حالا پرسپولیس سه بازی حساس با ملوان، استقلال خوزستان و شمس آذر خواهند داشت که برد در این سه دیدار باتوجه به بازیهای دشوار تراکتور و سپاهان، می تواند پرسپولیس را به صدر جدول برسد. اسماعیل کارتال که در لیگ برتر شکست ناپذیر بوده، در ۸ دیدار پیش رو تنها یک بازی سخت با سپاهان خواهد داشت و سایر بازی ها با تیم های پایین جدول خواهد بود و آنها می توانند با نتایج لازم به عنوان قهرمانی برسند. اگر پرسپولیس با هدایت این سرمربی موفق به برد در ۸ بازی باقی مانده شود، ۶۸ امتیازی می شود و رکورد داریشترین امتیاز در لیگ برتر خواهد بود. این رکورد قبلا توسط فرهاد مجیدی و فصل گذشته هم توسط تیم یحیی-اوسمار به ثبت رسید.

خبرنگاران در روزهای ابتدایی ماه مبارک رمضان داشت، اعلام کرد که قصد دارد از بازیکنان جوان بیشتر استفاده کند و پیگیری رقابت های لیگ برتر ۷۵۴ بازی انجام داده که حاصل آن ۲۸۲ برد، ۲۹۹ مساوی و ۱۴۳ باخت بوده و توانسته تفاضل ۴۳۰+ را به ثبت برساند. همچنین فرمها رکورددار بیشترین برد در تاریخ رقابت های لیگ برتر نیز هستند.

کارتال پروژه جوان گرایی را کلیدزد

علی رغم بازگشت وحید امیری از بند مصدومیت، او به همراه یاسین سلمانی از لیست فرمها خارج شد و بازیکنان جوانی مثل یعقوب برجعه، علیرضا همایی فرد، علیرضا عنایت زاده در کنار امیررضا رفیعی، سهیل صحرایی و ابوالفضل بابایی قرار گرفتند تا در لیست فرمها در بازی با چادرملو اردکان ۶ بازیکن زیر ۲۳ سال سن وجود داشته باشند. اسماعیل کارتال که در فترپاچه ستاره های جوانی همچون آردا گولر را کشف کرده، حالا نشان داده در پرسپولیس نیز همین برنامه را دنبال می کند. این مربی ترک تبار در نشست خبری که با حضور

سورپرایزهای احتمالی بوژووچ در عربستان

«جیم» های استقلال به صف می شوند!

خوش خبری به بوژو: «۳ ستاره آماده ی آماده اند»

میودراگ بوژووچ، سرمربی مونته نگرویی استقلال رفته رفته در حال رسیدن به شناخت حداکثری از شاگردان خود است و به نظرمی رسد که تیمش را در مصاف دوشنبه شب با النصر که از ساعت ۲۱:۳۰ به وقت ایران آغاز خواهد شد، با استراتژی متفاوتی به میدان بفرستد. بوژووچ بعد از شکست در داریی و کسب نتیجه تساوی مقابل النصر، حالا به دنبال یکی از بزرگ ترین موفقیت های دوران کاری خود است و امید دارد که بتواند با شکست دادن النصر، زمینه تمدید دوره حضورش در استقلال را هم فراهم سازد. بوژووچ در دوئل رفت با النصر تصمیم گرفت تا به ترکیب بازنده در داریی خیلی دست نزند و فقط علیرضا کوشکی را جانشین محمدحسین اسلامی محروم کرد. با این وجود، برای مصاف دوشنبه شب انتظار می رود که ترکیب اولیه استقلال دستخوش تغییر شود؛ چراکه بازیکنانی نظیر ابوالفضل جلالی، جلال الدین ماشا رییوف و جوئل کوجو به مرز آمادگی مطلوب رسیده اند و آماده شدن این مهره های کلیدی می تواند زمینه ساز تغییر در ترکیب اولیه استقلال شود.

در انتظار فیکس شدن جلالی، جلال و جوئل

آرمین سهرابیان که در بازی های اخیر در نقش فول بک

به نقل از فوتبال ۳۶۰، مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا به دور برگشت خود رسیده و قرار است طی روزهای دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه، ۸ بازی این دور به انجام برسد تا رسماً از چهره ۸ تیم برتر رقابت ها رونمایی شود.

دوشنبه شب در ورزشگاه اول پارک ریاض، مهم ترین مسابقه این مرحله برای تیم های ایرانی به انجام می رسد و استقلال باید به عنوان تنها نماینده فوتبال ایران در مرحله حذفی لیگ نخبگان آسیا در خانه النصر برابر شاگردان استنفانو پیولی حضور پیدا کند. دو تیم در بازی رفت، نمایش جذابی ارائه کردند و با وجود برتری نسبی النصر، درخشش حسین حسینی و خط دفاعی استقلال اجازه خودنمایی به ستاره های پرآوازه تیم عربستانی را نداد و بازی با تساوی ۰-۰ به پایان رسید تا نبرد برگشت دو تیم، به دوئل مرگ و زندگی تبدیل شود. البته که باید اشاره کرد احتمالاً برای مصاف برگشت، ستاره های به جامانده النصر هم به فهرست این تیم بازمی گردند که سرآمد آن ها، کریستیانو رونالدو است و بدون شک کار استقلال برای کسب نتیجه دشوارتر هم خواهد شد اما آبی ها امید به خلق شگفتی و رساندن خود به جمع ۸ تیم برتر دارند.

رقیب علی دایی در چهل سالگی بازگشت!

«سونیل چتری بازگشت! کاپیتان، رهبر، اسطوره، دروقفه دیدارهای ملی در ماه مارس بار دیگر برای تیم ملی هند به میدان خواهد رفت.»

چتری که در ماه می ۲۰۲۴ از فوتبال ملی خداحافظی کرده بود، حالا آماده بازگشت دوباره است، اتفاقی که مانولو ماركس، سرمربی اسپانیایی این تیم، را بسیار خوشحال کرده است: «صعود به جام ملت های آسیا برای ما بسیار مهم است. با توجه به اهمیت این

تورنمنت و بازی های پیش رو، با سونیل چتری درباره احتمال بازگشت و تقویت تیم ملی صحبت کردم. او موافقت کرد و بنابراین او را به فهرست تیم اضافه کردیم.»

چتری که در طول دوران حرفه ای طولانی مدتش در سال ۲۰۱۲ برای اسپورتینگ لیسبون بی بازی کرد و طی سه مسابقه مجموعاً ۴۳ دقیقه به میدان رفت، سومین گلزن برتر فوتبال ملی در بین بازیکنان فعال است. او با ۹۴ گل در ۱۵۰ بازی تنها پس از لیونل مسی (۱۱۲ گل)

و کریستیانو رونالدو (۱۳۵ گل) قرار دارد. با این حال، در رده بندی کلی، چتری در مکان چهارم قرار دارد و پس از علی دایی، اسطوره ایرانی که ۱۰۸ گل به ثمر رسانده و از سال ۲۰۰۶ بازنشسته شده، جای گرفته است. با وجود ۴۰ سال سن، این مهاجم همچنان در فرم بسیار خوبی قرار دارد. در فصل ۲۵-۲۰۲۴ سوپر لیگ هند، این بازیکن کهنه کار در ۲۳ بازی برای بنگالورو به میدان رفته و ۱۲ گل به ثمر رسانده و به دومین گلزن برتر این رقابت ها تبدیل شده است.

سونیل چتری، مهاجم سرشناس هندی، در ۴۰ سالگی بار دیگر به تیم ملی این کشور برگشت. چتری که ۴۰ سال دارد و در سال گذشته میلادی تصمیم به خداحافظی از تیم ملی کشورش گرفته بود، بار دیگر به این تیم بازخواهد گشت. این مهاجم برای دو بازی بعدی این تیم آسیایی مقابل مالدیو و بنگلادش به اردوی تیم ملی هند دعوت شده است. صفحه رسمی تیم ملی هند با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد: